ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb:

Ort: Morfelden

Veranstalter: SKV Morfelden
Starter

ler Kunstfahren Frauen

1 Jessica Kohres
1er Kunstfahren Junioren
1 Marco Kohres
2 Daniel Flemmer
3 Lukas Volk
ler Kunstfahren Schiiler A
1 Peter Mossack
ler Kunstfahren Schiiler B
1 Joel Krieg
2 Nils Miiller
1er Kunstfahren Schiiler C
1 Marven Wolf
2 Olaf Weyersbach
3 Pierre-Pascal Mayer
ler Kunstfahren Schiilerinnen C
1 Merle Schwuchow
2 Johanna Weyersbach
3 Sophia Quint
2er Kunstfahren Schiiler B
1 J. Krieg/N. Miiller
2er Kunstfahren Schiilerinnen B
1 J. Leiser/L. Briininghaus

Copyright by Kurt-Jiirgen Daum

Kreismeisterschaft Darmstadt-Dieburg
Datum: 4.2.2007

Ausrichter:

Verein

SV Erzhausen

SV Erzhausen
SV Erzhausen
Verein Radsport Miinster

SV Erzhausen

SV Erzhausen
SV Erzhausen

SV Erzhausen
SV Erzhausen
Verein Radsport Miinster

SV Erzhausen
SV Erzhausen
Verein Radsport Miinster

SV Erzhausen

SV Erzhausen

Eing.:

310,00
315,20
273,00
235,60
257,20

237,20
242,80

218,00
217,20
214,80
222,80
222,80
216,00
224,00

246,40

Ausgef.:

285,62
304,64
242,33
224,12
241,70

228,93
225,45

215,29
208,42
204,00
216,15
212,54
211,41
220,55

232,95
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